"' • ... JQ NO QUADRODE
r '''~ _. ·-" PMS DE ACORDO

~·:~;."J1;JTB;89{~

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECRETO Nº. 7964, DE 25 DE SETEMBRO DE 2012.

V--

Toma sem efeito o Decreto nº . 7933, de 17 de
setembro de 2012.

A PREFEITA MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município.

D E CRETA:

Art. l 0 • TORNAR sem efeito o Decreto nº. 7933, de 17 de setembro de 2012, que nomeia
LEONARDO VINICIUS DE ALMEIDA ALVES para exercer o cargo em comissão de
ASSISTENTE TÉCNICO, CC-5, da Secretaria Municipal de Administração de Recursos
Humanos - SEAD.

gra

Art. 2°. Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Municipal. em Serra, aos 25 de setembro de 20 12.

r\&J-~
MADALENA SANTANA GOMES

Prefeita em Exercício

Pltlça Dr. Pedro Feu Rosa, n. 0 O1, Centro - Serra/ES - CEP 29176-900 - Tel. (27) 3251-7804
email: dca@serra.es.gov.br